

# ***P R E D R A Č U N***

*za gradbeni objekt*

## ***Javna kanalizacija na območju Fiesa - Arze kanal A3 - Arze***

---

***INFRASTRUKTURA***

---

*Kraj, kjer se dela izvajajo*

***PIRAN***

---

*Investitor*

***OBČINA PIRAN***

---

*Vrednost del po predračunu*

***60.350,65 €***

*+ 22 % DDV*

***13.277,14 €***

***SKUPAJ Z DDV***

***EUR***

***73.627,80 €***

---

*Št.0-952/2019*

*Koper, december 2019*

*PZI*

## FEKALNA KANALIZACIJA

1. Zakoličba kanala in postavitve gradbenih profilov.			
M	272,03	2,50	680,08
2. Rušitev asfaltnih in betonskih tlakov s strojnim zarezom, rušenjem in odvozom ruševin na deponijo.			
M2	208,00	5,00	1.040,00
3. Ročni izkop v III.ktg. za kanalizacijo, z odmetom na stran			
M3	9,25	38,00	351,46
4. Strojni izkop v III.ktg.za kanalizacijo, z odmetom na stran			
M3	138,74	4,00	554,94
5. Strojni izkop v IV.ktg.za kanalizacijo, z odmetom na stran.			
M3	138,74	8,00	1.109,88
6. Strojni izkop v V.ktg.za kanalizacijo, z odmetom na stran.			
M3	175,73	13,00	2.284,51
7. Planiranje in utrditev dna kanala s točnostjo +-2cm v terenu vseh ktg.			
M2	217,62	1,20	261,15
8. Zasip položenih cevi s tamponu 0/32 mm v celoti s komprimacijo z lahkimi komprimacijskimi sredstvi.			
M3	353,64	16,50	5.835,04

9. Obnova vozišča v tamponu 0/32 mm v debelini 30 cm s komprimiranjem.			
M2	208,00	5,50	1.144,00
10. Obnova asfaltnih vozišč kompletno v debelini kot obstoječe.			
M2	208,00	16,00	3.328,00
11. Nakladanje in odvoz odvečnega materiala v deponijo na razdaljo do 10 km			
M3	462,45	8,00	3.699,61
12. Dobava in polaganje GRP cevi na betonsko podlago MB 10 in polnim obbetoniranjem z MB 20, ter ostalimi pomožnimi deli - GRP cevi premera 20 cm			
M	272,03	31,50	8.568,95
13. Vgradnja tipskih plastičnih vodotesnih revizijskih jaškov fi 80 cm iz GRP materiala do globine 2,00 m kompletno z vsemi deli in materiali vključno z pripravo podlage za vgraditev jaška. Priključki in spoji se izvedejo z vodotesnim priključkom cevi.			
KOS	9,00	530,00	4.770,00
14. Vgradnja tipskih plastičnih vodotesnih revizijskih jaškov fi 100 cm iz GRP materiala do globine 4,00 m kompletno z vsemi deli in materiali vključno z pripravo podlage za vgraditev jaška. Priključki in spoji se izvedejo z vodotesnim priključkom cevi.			
KOS	7,00	880,00	6.160,00
15. Dobava in vgradnja LTŽ pokrovov fi 60 cm za jaške, kompletno z betonskim obročem.(400KN), jaški na zaklep brez odprtín.			
KOS	12,00	240,00	2.880,00
16. Dobava in vgradnja LTŽ pokrovov fi 60 cm za jaške, kompletno z betonskim obročem.(150KN), jaški na zaklep brez odprtín.			
KOS	4,00	190,00	760,00

17. Izvedba zaščite križanja kanalizacije z vodovodom kompletno z vsemi deli in materiali, tudi križanja z drugimi komunalnimi napravami.			
KOS	16,00	120,00	1.920,00
18. Črpanje vode iz jarka			
ur	10,00	8,00	80,00
19. Tlačni preizkus tesnenja kanala s tlakom 0,5 bar-a			
M	272,03	6,25	1.700,19
20. Snemanje novozgrajene kanalizacije s TV kontrolnim sistemom.			
M	272,03	8,15	2.217,04
21. Izdelava elaborata za zaporo ceste.			
KOS	1,00	1.000,00	1.000,00
22. Izdelava katastra kanalizacije - PID			
M	272,03	3,20	870,50
23. Strokovni nadzor v času gradnje fekalne kanalizacije.			
KOS	1,00	2.560,77	2.560,77
24. Čiščenje trase kanalizacije, ceste in ostalih onesnaženih površin z odvozom na deponijo.			
M2	544,06	2,00	1.088,12
25. Nepredvidena dela . Po vpisu nadzornega organa in odobritvi nadzornega organa.			
10%	5.486,42	1,00	5.486,42

**SKUPAJ FEKALNA  
KANALIZACIJA**

**60.350,65**